
17:00〜21:00

変更後 17:00〜20:30
 2026年2月1日(日)より

 (L.o 20:30)

※曜日にかかわらず、全日共通の営業時間となります。

 ※お間違えのないようご注意くださいませ。

ホテルレストラン
営業時間変更の
お知らせ

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

最新
情報
は

こち
らか
ら

ディナー

ディナー

 (L.o 20:00)

いつもホテルタマイレストランをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通りディナーの営業時間を

変更させていただきます。

変更前


